INDICAÇÃO Nº 02160/2009
Solicita a restauração completa da Estação de Trem de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à restauração completa da Estação de Trem de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A estação de trem se encontra em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 06815/2009-451